СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЛЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ( пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

(тридцать пятая сессия)

25.05.2018                                                                                                        № 91
с. Улыбино

О внесении изменений в решение сессии Совета депутатов от 12.03.2018 № 82 «Об утверждении Регламента Совета депутатов

Улыбинского сельсовета Искитимского   района Новосибирской области»

  В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов Улыбинского сельсовета Искитимского   района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в  решение Совета депутатов от 12.03.2018 № 82 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Улыбинского сельсовета Искитимского   района Новосибирской области»
1.1. исплючить слова «закрытое заседание».

1.2. ст. 14 Регламента исключить.
2. Опубликовать настоящее решение газете «Улыбинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Улыбинского сельсовета Искитимского   района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов

Улыбинского сельсовета Искитимского
района Новосибирской области                                                         Е.В.Ледовских
Глава Улыбинского сельсовета

Искитимского   района
Новосибирской области                                                                      И.А.Кладинова